
                  

  

  
Processo n.º 054/2023 
Modalidade: concorrência  
Forma: Eletrônica 
Nº 001/2024 
 

RETIFICAÇÃO  
EDITAL DE LICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2024, 

 
  

Tipo: Menor preço  
Objeto: Contratação de empresa para execução de pavimentação 
asfáltica em CBUQ. 

 
 

LUIZ ANGELO DEON, PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE 
DOBLE/RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Federal nº 
14133/2021, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados: 
 
 
                 Considerando o princípio da legalidade; 
                 Considerando o art.55, II, b, da Lei Federal 14133/2021, resolve: 
 
Fica alterada a data de abertura da sessão pública do Edital de CONCORRÊNCIA 
nº 001/2024, para o dia 28/05/2024, às 09h (HORÁRIO DE BRASILIA), no site 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 
 
 
  As demais disposições do edital permanecem em inalteradas. 
 
 

     Cacique Doble, RS, 15/04/2024 
 
 
 

LUIZ ANGELO DEON 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2024-04-15T10:46:39-0300
	LUIZ ANGELO DEON:42763401015




